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THE BODY SHOP 
Viestintäpäällikkö Pirjo Leppänen
p. 075-7532405
pirjo.leppanen@thebodyshop.fi
Mekaanikonkatu 21, 00880 Helsinki
www.thebodyshop.fi
www.thebodyshop.com

The Body Shopin kevään 2011 meikit tulevat suoraan muodin 
huipulta! Kevään BRUSH WITH FASHION -meikkisävyt ja 
pakkaukset on suunniteltu yhteistyössä maailmankuulun muoti-
instituutin, London College of Fashionin kanssa.

Kevään 2011 sävymaailmasta vastaavat London College of 
Fashionin kasvatit, arvostettu nuori muotisuunnittelija William 
Tempest sekä huippumeikkaaja Nikki Palmer. Sähäkät, 
erottuvat pakkaukset on suunnitellut koulun oppilas Katarina 
Voloder, joka voitti koulunsa järjestämän meikkipakkausten 
suunnittelukilpailun. 

William Tempest on Britannian tämän hetken kuumin nuori 
suunnittelija, jonka suosijoihin lukeutuvat mm. Kate Moss, 
Rihanna ja Victoria Beckham. Vogue-lehti on nimennyt 
hänet yhdeksi alkaneen vuosikymmenen keskeisimmistä 
muotivaikuttajista. Nikki Palmer tunnetaan kuuluisuuksien 
suosimana meikkitaiteilijana, jonka asiakkaisiin lukeutuvat mm. 
Pink, Duffy, Kim Cattrall ja Sophie Dahl. Hän on myös palkitun 
televisiosarjan Mad Menin meikkiasiantuntija.

Kevään  2011 trendimeikki

Yhteistyössä London College of Fashionin kanssa

TIEDOTE 2011



Kevään 2011 meikkilook on nuorekas ja rohkea ilman 
räikeitä värejä ja hurjia väriyhdistelmiä. Tyylikkään 
minimalistista värikarttaa hallitsevat pinkin ja persikan 
sävyt, joita tehostetaan mustalla, harmaalla, valkoisella 
ja ruskealla.  
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Tailored Cheek Tint –poskipuna luo kasvoille luonnollisen, raikkaan 
sävyn. Kirkas, geelimäinen tuote muuttuu iholle levitettynä ruusuisen 
heleäksi pinkin sävyksi. Poskipunan sisältämät marula-, parapähkinä- ja 
aprikoosiöljyt hoitavat ihoa. Saatavana yksi kaikille sopiva sävy, 01 Hot 
Pink. Hinta 11,50 €.

Illuminating Face Base –kuultovoide luo kevyttä, lämmintä hehkua 
iholle. Tuotetta voi käyttää yksinään tai meikkivoiteen päällä. Kuultovoiteen 
sisältämät mica-hiukkaset ja aprikoosipigmentit heijastavat valoa ja 
antavat iholle heleyttä. Reilun kaupan marulaöljy hoitaa ihoa. 
Hinta 18,50 €.

Hi-Shine Lip Treatment –huulikiillot hehkuvat pinkin sekä persikan 
sävyissä luoden huulille kevyttä sävyä ja upean mehukasta kiiltoa. Marula- 
ja avokadoöljy auttavat pitämään huulet pehmeinä. Saatavana kaksi sävyä, 
01 Pink Cream sekä 11 Juicy Peach. Hinta 15,50 €.

BRUSH WITH FASHION -trendimeikit tulevat myyntiin helmikuun 
puolivälissä 2011.

BRUSH WITH FASHION -tuote- ja meikkikuvia 
saatavana sähköpostitse tai CD:llä:
pirjo.leppanen@thebodyshop.fi  
p. 075-7532405    

Limited Collection for Eyes –silmämeikkipaletti sisältää kaiken tarvittavan: 
neljä yhteen sointuvaa puuterimaista luomiväriä, meikkisiveltimen, peilin sekä 
rajauskynän.  Luomivärien sisältämä reilun kaupan marulaöljy kosteuttaa 
herkkää silmänympärysihoa. Saatavana kaksi erilaista palettia, maanläheisiä 
mattasävyjä sisältävä 01 Boho Beauty hehkuu aprikoosin, nuden ja ruskean 
sävyissä, ja paletti 02 A la Mode koostuu helmiäishehkuisista valkoisen, hopean 
ja pinkin sävyistä tehostettuna dramaattisella mattamustalla. Hinta 25,00 €.


